
Zarządzenie Nr 4/2022 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 20 stycznia  2022 roku 

w sprawie zmiany zasad obsługi interesantów w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu  

w związku z rozwijającą się sytuacją epidemiologiczną 

Na podstawie art. 34 ust.1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                        

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz  w związku                

z  §22 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. 

U. poz. 861, z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§1. Mając na uwadze przeciwdziałanie zagrożeniu epidemiologicznemu wywołane 

zakażeniem koronawirusem SARS-CoV-2 w związku z realizacją zadań, które powiat 

wykonuje na rzecz obywateli,  od 24 stycznia 2022 roku do odwołania wprowadzam 

następujące zasady obsługi interesantów w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu: 

1) Bezpośrednia obsługa interesantów będzie realizowane przez Wydział Transportu                   

i Komunikacji oraz przez Biuro Podawcze (Al. Wyzwolenia 24 – parter); 

2) Pozostałe wydziały oraz biura i osoby na samodzielnych stanowiskach zostają 

wyłączone z bezpośredniej obsługi interesantów a prowadzone przez nich  sprawy 

będą realizowane poprzez kontakt  telefoniczny, mailowy oraz na podstawie 

dokumentów wpływających do urzędu;  

3) Wykaz telefonów i skrzynek mailowych do wydziałów, komórek i samodzielnych 

stanowisk Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, realizujących zadania z zakresu 

administracji powiatowej stanowi zał.  do niniejszego zarządzenia; 

4) Przebywając na terenie urzędu należy pamiętać o zachowaniu wymogów sanitarnych 

oraz bezpiecznej odległości od innych osób, a także o obowiązku zakrywania ust                    

i nosa przy pomocy maseczki; 

5) Bezpośrednia obsługa interesantów przez  Wydział Transportu i Komunikacji będzie 

realizowana w następujący sposób: 

a) osoby przybyłe do urzędu w celu załatwienia spraw z zakresu transportu                          

i komunikacji będą kierowane przez wyznaczonego pracownika Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu w celu załatwienia sprawy, 

b) dopuszczalna liczba interesantów przebywających w tym samym czasie w jednym 

pomieszczeniu nie może być większa niż jedna osoba na jedno stanowisko 

obsługi. Przedmiotowy  przepis  nie ma zastosowania do: 

- dziecka do ukończenia 13 roku życia, 

- osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, 

- osoby z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności,  

- osoby z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego lub osoby, która ze 

względu na stan zdrowia nie może poruszać się samodzielnie, 

- osoby o ograniczonej możliwości prowadzenia własnych spraw w urzędzie, 

- osoby wymagającej pomocy tłumacza, 

- innej osoby, w przypadkach wynikających z odrębnych przepisów, 

c) godziny obsługi: 



-  w poniedziałki, wtorki, czwartki   od godz. 7.30 do godz. 15.00, 

-  w środy      od godz. 7.30 do godz. 13.00, 

-  w piątki      od godz. 7.30 do godz. 14.00. 

6) Bezpośrednia obsługa interesantów przez  Biuro Podawcze będzie realizowana                     

w następujący sposób: 

a) osoby przybyłe do urzędu w celu złożenia pism lub dokumentów zostaną 

pokierowane przez wyznaczonego pracownika Starostwa Powiatowego                   

w Wałbrzychu w celu przekazania dokumentacji. 

b) godziny obsługi: 

- w poniedziałki, środy i czwartki  od godz. 7.30 do godz. 15.30, 

- we wtorki     od godz. 7.30 do godz. 16.30, 

-  w piątki      od godz. 7.30 do godz. 14.30. 

§2. W związku z dynamicznie rozwijającą się sytuacją epidemiologiczną oraz mając na 

uwadze przeciwdziałanie zagrożeniu epidemiologicznemu wywołane zakażeniem 

koronawirusem SARS-CoV-2, rekomenduję kontakt ze Starostwem Powiatowym                

w Wałbrzychu z wykorzystaniem środków: 

1) elektronicznej skrzynki podawczej – e-PUAP; 

2) poczty tradycyjnej, elektronicznej lub telefonicznie.  

§4. Nadzór nad realizacją zarządzenia polecam Sekretarzowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu i oraz wywieszeniu na drzwiach wejściowych do urzędu  

(Al. Wyzwolenia 24).  

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 2022 roku.   

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Zarządzenia Nr 4/ 2022 
Starosty Wałbrzyskiego  
z dnia 20.01.2022 rok 

 

Wykaz telefonów i skrzynek mailowych do wydziałów, komórek i samodzielnych 

stanowisk Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

Al. Wyzwolenia 24, 58-300 Wałbrzych 

Elektroniczna skrzynka podawcza E-PUAP 

Adres skrytki: /SPWalbrzych/skrytka 

 
wydział  telefon  mail  

Wydział Komunikacji i 

Transportu 

rejestracja pojazdów - (74) 84-60-503, (74) 84-60-

604,  

(74) 84-60-662 

prawa jazdy - (74) 84-60-602, (74) 84-60-599 

szkoły jazdy - (74) 84-60-603 lub (74) 84-60-599 

holowanie i usuwanie pojazdów - (74) 84-60-599 

transport, licencja zezwolenia i zaświadczenia – 

 (74) 84-60-524 

prawajazdy@powiatwalbrzyski.pl 

rejestracja@powiatwalbrzyski.pl 

Wydział Geodezji i 

Kartografii, 

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji 

Geodezyjnej 

 (74) 84-60-530, (74) 84-60-531, (74) 84-60-534 podgik.walbrzych@powiatwalbrzyski.pl 

Geodeta Powiatowy  (74) 84-60-567    j.radomski@powiatwalbrzyski.pl 

Wydział Administracji 

Architektoniczno-

Budowlanej 

i Gospodarki 

Nieruchomościami 

 (74) 84-60-644, (74) 84-60-545, (74) 84-60-639 

 

architektura@powiatwalbrzyski.pl 

b.wojciechowski@powiatwalbrzyski.pl 

Wydział Infrastruktury 

Powiatu i Ochrony 

Środowiska 

(74) 84-60-571, (74) 84-60-637, (74) 84-60-667 

 

drogi@powiatwalbrzyski.pl 

tos_srodowisko@powiatwalbrzyski.pl 

p.kamyczek@powiatwalbrzyski.pl   

Wydział Obsługi i Spraw 

Obywatelskich 

(74) 84-60-606, (74) 84-60-674, (74) 84-60-621 

 

(74) 84-60-674 – zamówienia publiczne 

 (74) 84-60-700 – sekretariat  

bok@powiatwalbrzyski.pl 

obsluga@powiatwalbrzyski.pl 

zamowieniapubliczne@powiatwalbrzyski.pl 

 sekretariat@powiatwalbrzyski.pl 

Wydział Organizacyjny, 

Promocji i Oświaty 

(74) 84-60-627, (74) 84-60-620, (74) 84-60-669 

 

r.skrobacki@powiatwalbrzycki.pl 

d.chodnik@powiatwalbrzyski.pl 

n.sumera@powiatwalbrzyski.pl 

Biuro Rady Powiatu (74) 84-60-630 rada.powiatu@powiatwalbrzyski.pl 

Wydział Finansowy   (74) 84-60-710 

(74) 84-60-584   

 ksiegowosc@powiatwalbrzyski.pl 

 

Rzecznik prasowy  Tel. 74 846 06 08 rzecznik@powiatwalbrzyski.pl 

Rzecznik Praw 

Konsumenta  

 (74) 84-60-522  

 

rzecznik.konsumenta@powiatwalbrzyski.pl 

Stanowisko ds. 

Zarządzania 

Kryzysowego 

(74) 84-60-611 s.lewandowski@powiatwalbrzyski.pl 

Stanowisko ds. 

Zarządzania Ruchem na 

Drogach 

 (74) 84-60-601   s.kasprzak@powiatwalbrzyski.pl 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/SPWalbrzych
mailto:prawajazdy@powiatwalbrzyski.pl
mailto:rejestracja@powiatwalbrzyski.pl
mailto:podgik.walbrzych@powiatwalbrzyski.pl
mailto:j.radomski@powiatwalbrzyski.pl
mailto:architektura@powiatwalbrzyski.pl
mailto:b.wojciechowski@powiatwalbrzyski.pl
mailto:drogi@powiatwalbrzyski.pl
mailto:tos_srodowisko@powiatwalbrzyski.pl
mailto:p.kamyczek@powiatwalbrzyski.pl
mailto:bok@powiatwalbrzyski.pl
mailto:obsluga@powiatwalbrzyski.pl
mailto:zamowieniapubliczne@powiatwalbrzyski.pl
mailto:sekretariat@powiatwalbrzyski.pl
mailto:r.skrobacki@powiatwalbrzycki.pl
mailto:d.chodnik@powiatwalbrzyski.pl
mailto:n.sumera@powiatwalbrzyski.pl
mailto:rada.powiatu@powiatwalbrzyski.pl
mailto:ksiegowosc@powiatwalbrzyski.pl
mailto:rzecznik@powiatwalbrzyski.pl
mailto:rzecznik.konsumenta@powiatwalbrzyski.pl
mailto:s.lewandowski@powiatwalbrzyski.pl
mailto:s.kasprzak@powiatwalbrzyski.pl

